PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020 COORDENADOR DE POLO UAB SORRISO

Número/Referência 002

Ano 2020

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, no uso de suas atribuições legais, com Comissão Municipal Seleção para Coordenador de Polo
 UAB para atuar no município de Sorriso/MT do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, instituída pela Secretaria Municipal de

Educação e Cultura de Sorriso, Mato Grosso no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna pública e estabelece normas relativas à
seleção para Coordenador de Polo UAB para atuar no município de Sorriso/MT

Publicado em 25/11/2020

Atualizado em 25/11/2020

Anexos

EDITAL SEMEC PROCESSO SELETIVO 002 2020 UAB.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR